
UCHWAŁA NR DCIV/310/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r.  poz. 572) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), uchwały Nr 368/LV/22 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2023 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 368/LV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa 
Powiatu Otwockiego na 2023 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 93 070,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 93 070,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

93 070,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W 
OTWOCKU 93 070,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 74 730,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 10 050,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

10 050,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W 
OTWOCKU 10 050,00 

 85395  Pozostała działalność 64 680,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

64 680,00 

   STAROSTWO POWIATOWE W 
OTWOCKU 64 680,00 

        
Razem: 167 800,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
         
801   Oświata i wychowanie 67 664,00 



 80102  Szkoły podstawowe specjalne 11 996,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 996,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

11 996,00 

 80105  Przedszkola specjalne 22 556,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 000,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 10 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 342,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 10 342,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 214,00 

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 2 W OTWOCKU 2 214,00 

 80115  Technika 7 265,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 265,00 

   

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. 
STANISŁAWA STASZICA W 
OTWOCKU 

1 610,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OTWOCKU 5 655,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 13 803,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13 803,00 

   

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH IM. 
STANISŁAWA STASZICA W 
OTWOCKU 

9 631,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. MARII 
SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OTWOCKU 4 172,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 10 504,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 504,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W OTWOCKU 10 504,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 540,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 540,00 



   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

1 540,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 74 730,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 10 050,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 550,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 2 550,00 

 85395  Pozostała działalność 64 680,00 
  3110 Świadczenia społeczne 64 680,00 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 64 680,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 406,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15 613,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15 613,00 

   
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY NR 1 IM. MARII 
KONOPNICKIEJ W OTWOCKU 

15 613,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 9 793,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 793,00 

   
POWIATOWA PORADNIA 
PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 
W OTWOCKU 

9 793,00 

         
Razem: 167 800,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 



 
1. Przewodniczący Zarządu 

 
Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. - 

 
5. Członek Zarządu  

 
Grzegorz  Michalczyk 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 167.800 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75814 – zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 93.070 zł z Funduszu Pomocy na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych z tytułu dotacji za miesiąc 
lipiec 2023 r., związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdz. 85321 – zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 10.050 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 152/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. Zwiększenie dotacji na bieżącą działalność powiatowych 
zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

Rozdz. 85395 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 64.680 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 161/2023  z dnia 13 lipca 2023 r. Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla powiatów na 
pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej 
posiadaczom Karty Polaka.  

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 167.800 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 80102, 80105, 80115, 80117, 80120, 80134, 85403, 85406 

Zwiększa się plan wydatków realizowanych przez jednostki Oświaty Powiatowej w Otwocku o łączną kwotę 
93.070 zł z Funduszu Pomocy na wsparcie dodatkowych zadań oświatowych z tytułu dotacji za miesiąc lipiec 
2023 r., związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, w tym na zakupy 80.514 oraz na wynagrodzenia i pochodne w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 12.556 zł. 

Rozdz. 85321 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4170,  4300 o łączną kwotę 10.050 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.28.2023 z dnia 21 lipca 2023 r. 
z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności w związku 
ze znacznym wzrostem kosztów związanych z wydawaniem orzeczeń o niepełnosprawności lub stopniu 
niepełnosprawności, kart parkingowych oraz legitymacji osoby niepełnosprawnej. 

Rozdz. 85395 – zwiększa się plan wydatków w § 3110 o  kwotę 64.680 zł,  na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.28.2023 z dnia 21 lipca 2023 r. z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczeń pieniężnych na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania 
na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej posiadaczom Karty Polaka. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCIV/310/23 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


